
1

 

ANO II – BARRA DO OURO – QUINTA - FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2019 

– Nº 114 
 

 
 

CONSELHO MUNCIPAL DE SAÚDE 
BARRA DO OURO 

ESTADO DO TOCANTINS 
 

RESOLUÇÃO Nº 
003/2019
  

Barra do Ouro-TO, 11 de março de 2019. 
 

 
DISPÕE SOBRE A PROGRAMAÇÃO ANUAL 

DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
ANO 2019. 

 
 
RESOLUÇÃO 
 
 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde, 
no uso de suas atribuições Legais e 
Regimentais, reunidos em seção Ordinária, 
nesta data, considerando a necessidade de 
aprovar a matéria em plenária. 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º – decidir pela aprovação da 
PROGRAMAÇÃO ANUAL DAS AÇÕES DE 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA ANO 2019. 
 
 
Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir 
da data de sua publicação. 
 
Salão do Centro Referência da Assistência 
Social, aos 11 de março de 2019. 
 
 
 

João Batista Silva Espindola 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
 

A Comissão Permanente de Licitação do 

município de Barra do Ouro - TO, declara para 

fins de intimação e conhecimento dos 

interessados, o seguinte resultado de licitação:  

  

 
 
 

Barra do Ouro - TO, 14 de março de 2018. 
 
 
 

Bianca Ribeiro da Silva  
Pregoeira 

  
 
 

 

 

PREGÃO Nº 002/2019 

OBJETO: Constitui o objeto da presente 

licitação Pregão Presencial Sistema Registro 

de Preços para circunstancial aquisição de 

gêneros alimentícios, apetrechos de 

expediente e utensílios de limpeza e outros 

para suprir as necessidades da Prefeitura 

Municipal de Barra do Ouro – TO. Secretarias 

Municipais, Fundo Municipal de Saúde, Fundo 

Municipal de Educação e Fundo Municipal de 

Assistência Social. 

 

 
CERTAME DESERTO 


		2019-03-14T12:08:45-0300
	MARCIA DA SILVA SOUSA MIRANDA ALVES:74283715387




